© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Alumiiniprofiili TOPMET UNI-TILE12 180deg C PLU 3m hopea
Tuotekoodi 18095
Upotettava alumiiniprofiili, joka on suunniteltu asennettavaksi enintään 10 mm paksujen laattojen väliin.
Sen tärkein etu on mahdollisuus integroida LED-nauhat (enintään 12 mm leveät) laatoitusratkaisuihin,
mikä takaa tasaisen ja esteettisen valonjaon.
Brändi TOPMET
Pituus 3000.0mm
Leveys 33.5mm
Korkeus 11.5mm
Rungon väri hopea
Energialuokka